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Tork Asciugamani Premium Extra Soft
piegati a V

Dona comfort ai tuoi ospiti con gli asciugamani Tork Premium piegati a V, di alta qualita e delicati sulle mani.
Compatibili con i dispenser Tork per asciugamani piegati a V, questi asciugamani sono indicati per gli
ambienti piu esigenti. Laffidabile sistema di erogazione singola consente di tenere sotto controllo i consumi e
di migliorare l'igiene.

e Accattivante motivo Tork a foglia, concepito per fornire un’ottima impressione

*  Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene
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Informazioni sul
grodot_to esulla

pedizione

Sistema
H3

Lunghezza (piegato)

11.5cm

Larghezza (aperto)

22.6 cm

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Materiale di imballaggio

Pezzi

Unita di trasporto per strato

Strati per pallet
Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

\Volume

Prodotti compatibili

|
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208140
Tork Dispenser
asciugamani piegati a

Tork Dispenser
asciugamani piegati a
\Y,

Unita di consumo
(CON)

7322540544718
Banderole

200

4772 g
130 mm
115 mm
226 mm
4729

3.38dm3

553008

Tork Dispenser
asciugamani piegati a
\%

Qualita
Premium

Larghezza (piegato)
22.6 cm

Colore
Bianco

Unita di trasporto
(TRP)
7322540544725

Carton

3000 (15 CON)

7.8kg
240 mm
596 mm
406 mm
7.1kg

58.07 dm3

553100

Tork Dispenser Mini
per asciugamani
piegati a V

Numero veli
2

Lunghezza (aperto)
23cm

Pallet
(PAL)

7322540570328

84000 (28 TRP)
4

7

218.74 kg
1830 mm
1200 mm

800 mm
198.24 kg

1.63 m3

553108

Tork Dispenser Mini
per asciugamani
piegatia V
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