



100278

# Tork Asciugamani Premium Extra Soft piegati a V

Dona comfort ai tuoi ospiti con gli asciugamani Tork Premium piegati a V, di alta qualità e delicati sulle mani. Compatibili con i dispenser Tork per asciugamani piegati a V, questi asciugamani sono indicati per gli ambienti più esigenti. L'affidabile sistema di erogazione singola consente di tenere sotto controllo i consumi e di migliorare l'igiene.

- Accattivante motivo Tork a foglia, concepito per fornire un'ottima impressione
- Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene

### Certificazioni prodotto









Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Fax: +39 0331 17 30 300



#### Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema H3

11.5 cm

Lunghezza (piegato)

**Larghezza (aperto)** 22.6 cm

**Qualità** Premium

**Larghezza (piegato)** 22.6 cm

**Colore** Bianco Numero veli

2

Lunghezza (aperto)

23 cm

# Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322540544718	7322540544725	7322540570328
Materiale di imballaggio	Banderole	Carton	
Pezzi	200	3000 (15 CON)	84000 (28 TRP)
Unità di trasporto per strato			4
Strati per pallet			7
Peso lordo	477.2 g	7.8 kg	218.74 kg
Altezza	130 mm	240 mm	1830 mm
Lunghezza	115 mm	596 mm	1200 mm
Larghezza	226 mm	406 mm	800 mm
Peso netto	472 g	7.1 kg	198.24 kg
Volume	3.38 dm3	58.07 dm3	1.63 m3

## Prodotti compatibili



208140 Tork Dispenser asciugamani piegati a V



553000 Tork Dispenser asciugamani piegati a



553008 Tork Dispenser asciugamani piegati a



553100 Tork Dispenser Mini per asciugamani piegati a V



553108 Tork Dispenser Mini per asciugamani piegati a V